
 

   -1- 
 

 

Poptávka  

Název zakázky: 
TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA a ZAJIŠTĚNÍ BOZP „Oprava komunikací města Říčany, ul. 
Čajkovského, Pivoňkova“ 

Druh zakázky:  poptávka na /služby/  

Poptávka zveřejněna 
/dokumenty ke stažení:  

www.ricany.cz  - poptáváme 

facebook města Říčany 

 Zadavatel 

Název  Město Říčany  

Sídlo Masarykovo náměstí 53/40, 251 01, Říčany 

IČ zadavatele: 00240702 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci poptávky: 

Rudolf Semanský 

tel.: 602 675 369  

e-mail: rudolf.semansky@ricany.cz 

 Zakázka 

 

Úvodní ustanovení: 

 

 

1) Jedná se o poptávku, která není zadávána postupem podle ZZVZ. Při jejím zadávání platí 
ustanovení § 6 ZZVZ.  

2) Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele a oznámení o 
vyloučení účastníka řízení webu města; oznámení nebude adresně doručováno 
jednotlivým účastníkům, kteří podali nabídku. Oznámení o výběru dodavatele a oznámení 
o vyloučení účastníka se považuje za doručené všem účastníkům dnem uveřejnění na 
webu města. 

3) Zadavatel zvážil v souladu s § 6 odst. 4 zákona možnosti environmentálně a sociálně 
odpovědného zadávání a inovací v této veřejné zakázce. Zadavatel neidentifikoval žádné 
relevantní aspekty, které by zohlednil v zadávacích podmínkách. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč bez DPH: 60.000,- bez DPH 

Datum vyhlášení zakázky: 15.2. 2024 

Lhůta a místo pro podání 
nabídek: 28.2. 2024 do 11:00 hodin  - e mailem  

Podávání nabídek: 

Předmět poptávky: 

Předmětem této zakázky je: 

Zajištění technického dozoru stavebníka nad prováděním stavby 

- oprava povrchu komunikace vč. silničních obrub v ulicích Čajkovského, Pivoňková v Říčanech, dle 
projektové dokumentace 

- kontrola předání veškerých povinných dokladů ke stavbě v rámci smluvního závazku zhotoviteli  

Technický dozor stavebníka bude provádět svou činnost po celou dobu trvání stavby, od předání 
staveniště zhotoviteli. Bude dohlížet na kvalitu provedených prací a soulad provedených konstrukcí 
a všech částí stavby s projektovou dokumentací, zejména pak těch, které budou zakryté.             

http://www.ricany.cz/


 

   -2- 
 

Účastní se kontrolních dnů stavby a vedení záznamů ve stavebním deníku. Technický dozor 
stavebníka musí mít k této činnosti oprávnění neboli autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě (Autorizační zákon). Autorizovaná osoba (autorizovaný architekt, autorizovaný 
inženýr, autorizovaný technik) je fyzická osoba, která složila autorizační zkoušky požadovaného 
rozsahu a specializace podle platných právních předpisů a která je zapsána v příslušném seznamu 
autorizovaných osob. 

Časový harmonogram 
a místo plnění 

 Oprava komunikací města Říčany, ul. Čajkovského, Pivoňkova 
 od 18. 3. 2024 do 30.6.2024 

Hodnotící kritéria: nejnižší nabídkové ceny v Kč vč. DPH.   

Požadavky na způsob 
zpracování nabídkové 
ceny: 

Účastník stanoví nabídkovou cenu za celý předmět veřejné zakázky takto: 

• Účastník uvede nabídkovou cenu bez DPH a nabídkovou cenu včetně DPH. 

• Účastník uvede nabídkovou cenu včetně dopravy  

• DPH bude účtována ve výši dle platných a účinných právních předpisů. 

  

 Obchodní podmínky 

Vysvětlení zadávací dokumentace  

Vysvětlení zadávací 
dokumentace/dodateč
né informace  

Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení poptávky, a to formou dotazu na 
rudolf.semansky@ricany.cz 
  

Požadavky na zpracování nabídky 

Forma nabídky: 
Nabídka bude předložena v elektronické formě, v českém jazyce. 
Nabídka bude odeslána na rudolf.semansky@ricany.cz 
Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny 

Podmínky poptávky 

1) Zadavatel si vyhrazuje právo poptávku zrušit, odmítnout všechny předložené nabídky a nevybrat žádného účastníka. 
2) V případě, že by se v hodnocení nabídek umístily na prvním místě dvě nabídky se stejnou nabídkovou cenou, bude mezi 

nimi o vítězi rozhodnuto losováním provedeným za účasti dotčených účastníků. 

Zadávací řízení se řídí: • Směrnicí města Říčany č. 1/2024, o zadávání veřejných zakázek 

 

 

 

                    .      
        


